



ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN
CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 16 de 2023

PAGO 1
El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA ALCALDIA DE MEDELLIN

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que acontinuacion se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	5	Paquete	CARTULINA OPALINA CARTA PAQUETE X 50	\$ 19,800	\$ 99,000
2	2	Paquete	CARTULINA OPALINA OFICIO PAQUETE X 10	\$ 24,000	\$ 48,000
3	4	Unidad	AUDIFONO INHALAMBRICO	\$ 55,000	\$ 220,000
4	1000	Unidad	BOLSILLO CATALOGO CARTA DELGADO	\$ 150	\$ 150,000
5	4	Unidad	PARLANTE	\$ 55,000	\$ 220,000
6	40	resma	RESMA DE PAPEL BOND CARTA 75 GRS, ECLIPSE	\$ 16,900	\$ 676,000
7	9	Unidad	BOLSA DE REGALO PRIMAVERA MEDIANA	\$ 2,600	\$ 23,400
8	4	Paquete	BOMBA R 12, PAQUETE X 12 UDS	\$ 3,500	\$ 14,000
9	10	Paquete	BOMBA R 12, PAQUETE X 50 UDS	\$ 12,600	\$ 126,000
10	9	Paquete	SERPENTINAS METALIZADAS	\$ 900	\$ 8,100
11	200	Paquete	BOLSILLO ESCARAPELA PERIODISTA	\$ 400	\$ 80,000
12	200	Unidad	CORDON ESCARAPELA	\$ 550	\$ 110,000
13	48	Unidad	BOMBOM PIMPO GRANDE	\$ 360	\$ 17,280
14	5	Pliego	CARTULINA NEGRA GUARRO, PLIEGO 70 X100 CMS	\$ 2,900	\$ 14,500
15	50	Unidad	CHOCOLATINA JET N.1	\$ 830	\$ 41,500
16	1	Paquete	CONFITE, PAQUETE X 100	\$ 11,500	\$ 11,500
17	25	Unidad	MARCADOR PERMANENTE DORICOLOR	\$ 1,500	\$ 37,500
18	6	Pliego	PAPEL SEDA PLIEGO	\$ 200	\$ 1,200
19	48	Paquete	PAQUETE DE CHITOS YUPI	\$ 550	\$ 26,400
20	48	Paquete	PAQUETE DE BOLIQUESOS	\$ 1,550	\$ 74,400
21	70	Paquete	PAQUETE DE FRUNA SPACIAL EN LINEA	\$ 300	\$ 21,000
22	24	Paquete	PAQUETE DE PAPAS MEKATO LIMON	\$ 1,600	\$ 38,400



21	24	Paquete	PAQUETE DE PAPAS MEKATO STDO	\$ 1,600	\$ 38,400
22	48	Paquete	PAQUETE DE PLATANITOS	\$ 1,200	\$ 57,600
23	1	Paquete	PAQUETE DE GOMAS TRULULU AROS X 100	\$ 22,820	\$ 22,820
24	3	ROLLO	ROLLO DE PAPEL KRAFF 60 CMS DE ANCHO X 12 KILOS	\$ 99,000	\$ 297,000
25	25	Kilo	VINILO X KILO POWER COLOR	\$ 11,000	\$ 275,000
26	18	Kilo	PEGANTE LIQUIDO POWER COLOR X KILO	\$ 12,000	\$ 216,000
27				SUBTOTAL	\$ 2,491,597
28				IVA	\$ 473,403
29				TOTAL	\$ 2,965,000

VALOR TOTAL: **\$2,965,000**

Dos millones novecientos sesenta y cinco mil pesos m/l

Por parte de: **GIOVANNY ALBERTO VALENCIA GOMEZ con NIT 71377450**

Lo anterior para efectos de causación y pago.

Medellín, 27 de noviembre de 2023

Cordialmente,

ALEXANDER NIÑO SAAVEDRA

Rector(a)